
UCHWAŁA NR XIX/150/2021 
RADY GMINY RUDKA 

z dnia 30 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składu Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/5/2018 Rady Gminy Rudka z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia 
składu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Rudka wprowadza się następującą zmianę: 

- § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się następujący skład Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Rudka: 

1) Fabian Niemyjski - Przewodniczący Komisji; 

2) Joanna Warmijak - Członek Komisji; 

3) Beata Szendomierska - Członek Komisji.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Niemyjski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F89D9FAD-E707-4B2C-BF0C-0A4C8897A1E3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 1 (2) zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (3) zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (4) zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Tiret 1 (5) zm. Paragraf 1 Punkt 3



	Paragraf 2


